
REZERVINIO (STABILIZAVIMO) FONDO VALDYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL 2022 METŲ REZERVINIO (STABILIZAVIMO) FONDO LĖŠŲ SĄMATOS 

PROJEKTO 

 

 

 

2021 m. spalio        d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Rezervinio (stabilizavimo) fondo nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Seimo 2002 m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. IX-912 „Dėl Rezervinio (stabilizavimo) 

fondo nuostatų patvirtinimo“ 14.1 papunkčiu, Rezervinio (stabilizavimo) fondo valdyba 

nusprendžia : 

Pritarti Finansų ministerijos parengtam 2022 metų Rezervinio (stabilizavimo) fondo lėšų 

sąmatos projektui (pridedama). 

 

 

 

 

Valdybos pirmininkė                                                                                                   Gintarė Skaistė 

 

 


